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INFORMATORI NR 11 LIGA U16 PERENDIM XHIROJA XI

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XI liga U16 perendim (M)  e zhvilluar me 03/04.02.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]YLLI 04 – MEGASPORT                                            58 – 48 
Gjyqtari kryesor: Shaban Gashi 
Gjyqtari 1:  Nentor Radoniqi 
Vezhguesi:  Dijamnt Shala 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

PROTON CABLE – NEW BASKET                             61 – 63 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu 
Gjyqtari 1:  Andi Bytyqi 
Vezhguesi:  Kushtrim Qoqaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

BOREA – THERANDA BASKET   zhvillohet me mareveshje me dy ekipet 
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